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SİRKÜLER NO: YORDAM–2018/S–61     İST, 26.09.2018 

 

İŞVEREN YANINDA ÇALIŞAN DOKTOR VE SAĞLIK PERSONELİNİN 

SGK BİLDİRİMLERİ FİİLİ HİZMET ZAMMI VE EMEKLİLİĞİ 
 
03.08.2018 tarihinden itibaren insan sağlığına ilişkin işlerde 5510 sayılı Kanunun 4 üncü 

maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında(Bir işveren bağlı çalışan sağlık personeli) 
 

- Çalışan sigortalılardan ilgili kanunlarına göre sağlık meslek mensubu sayılmak ve insan 

sağlığı için koruyucu, teşhis, tedavi ve rehabilite edici hizmetlerde çalışmak şartıyla  
- Çalışma surelerinin her 360 günü için 60 gün fiili hizmet suresi zammı beş yılı geçmemek 

üzere toplam prim ödeme gün sayılarına eklenecektir.  
- Söz konusu işlerde en az 3600 gün çalışması halinde ise toplam prim ödeme gün sayısına 

ilave edilen fiili hizmet suresi zammının yarısı emeklilik yaş hadlerinden indirilecektir. 
 

Fiili hizmet süresi zammı; fiili çalışma günlerine uygulanacak olup, izinli ve tatil olduğu günler 

bu kapsamda değerlendirilmeyecektir. Ay içinde 26 günden fazla hizmet bildirimi 

yapılamayacaktır.  
 

03.08.2018 tarihinden önceki çalışma süreleri, emeklilik yaş haddi indiriminde dikkate 

alınmayacaktır.  
 

İşyerinde işin kontrolü ve denetim görevini üstlenen ve/veya idareci konumunda olan sağlık 

meslek mensupları, insan sağlığı için koruyucu, teşhis, tedavi ve rehabilite edici hizmetlerde fiilen 

çalışmadıkları sürece ilgili hizmet süresi zammından yararlandırılmayacaktır. 
 

Sağlık meslek mensubu sayılan ve insan sağlığı için koruyucu, teşhis, tedavi ve rehabilite edici 

hizmetlerde çalışanların çalıştıkları işyerlerinin iş kolu kodlan (Ek-1), meslek kodlan ise (Ek-2) 

yazı ekinde yer almaktadır. 
 

İş kolu kodlarının yer aldığı (Ek-1) listede; insan sağlığına ilişkin işlerde faaliyet gösteren 

işyerlerinin iş kolu kodları belirlenmiş ve bu iş kolu kodlarına sahip işverenlerin herhangi bir 

işlem yapmasına gerek olmaksızın, (29), (30), (31) ve(53) nolu belge türlerinden Aylık Prim ve 

Hizmet Belgesi/Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi verebilmeleri sağlanmıştır. Çalışanlara ait 

bildirimler (Ek-2) kodunda meslek bilgileri ile uyumlu olacaktır.  
 

Fiili hizmet süresi zammı kapsamında olan sigortalıların işin riskine maruz kaldıkları süreler ve 

işin riskine maruz kalmadıkları süreler için farklı aylık prim ve hizmet belgeleri düzenlenerek 

Kuruma bildirim yapılacaktır. İşverenlerce, aynı ayda aynı sigortalı için iki ayrı aylık prim ve 

hizmet belgesi düzenlenmesi gerektiği durumlarda, her iki belgenin düzenlenmesi sırasında da 

eksik gün nedeni olarak "13-Diğer Nedenler" seçeneği işaretlenecektir. 
 

Fiili hizmet süresi zammı kapsamındaki işyerlerinden Kurumumuza fiili hizmet süresi zammı 

kapsamında yapılan bildirimler için e-bildirge programında her ay için azami 26 gün hizmet 

bildirimi kontrolü bulunduğundan, söz konusu belge türleri ile 26 günden fazla hizmet bildirimi 

yapılamayacaktır.  

SAYGILARIMIZLA, ..... 
 

 

Dayanak; SGK ‘nun 03.09.2018 tarih 66325 124-201.99-E. 1 1 154977 sayılı Sağlık çalışanlarına fiili 

hizmet süresi zammı verilmesi hk genel yazısı  
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Ek-1 
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Ek-2 
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